



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
19 de agosto
de 2021
14:23:56

Factura
FAC2_0016315

Folio Fiscal
 D3C471E2-CE39-457F-
 B029-84E562D25D74

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GUCA871201GD8
NOMBRE RECEPTOR: GUERRERO COPADO ALAN YAHAVE
DOM. RECEPTOR: TEPETLAXOCTOC MNZ76 LTE11, SOLARIDAD 3RA SECC., TULTITLAN, CP.54948, TEL. 5821-4725, eduardosandoval@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR025	30102304	2	PTR 3" X 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$905.17	\$1,810.34
PTU015	30102304	6	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$625.00	\$3,750.00
PTU004	30102304	18	C-125 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$357.75	\$6,439.50
PTU010	30102304	4	R-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$426.72	\$1,706.88
PTU007	30102304	6	R-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$211.20	\$1,267.20
PTR004	30102304	4	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$599.13	\$2,396.52
SOL005	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$186.20	\$186.20
PTR003	30102304	12	PTR 1 1/4" C.14	H87	PIEZA	\$500.00	\$6,000.00
ANG004	30101504	2	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$336.20	\$672.40
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.PAS006	31163200	2	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$134.09	\$268.18
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
H.SOL001	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$53.33	\$533.30

Total Con Letra
 VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 68/100 M.N.

Total
 SUBTOTAL: 25,328.19
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 4,052.49
 TOTAL: 29,380.68

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|D3C471E2-CE39-457F-
 B029-84E562D25D74||FIN1203015JA|gXULyCfUu0jv3RByn7hTWEDjYU/UaUoHM5oq1xOnHUerFPG3/zPWYwqR6Ova3ayTgnlTepZP1U22X8Ed2hXmJ0MO3yJWzmqmeqJNkd+y66N7yepKRiP1TnwV8pC6qfHnzXjSB4njKU0pVsdJhTjXydeZIXMBfza0HRLt0j6K1BtCVf6Dk4rKyQqhRT36ujYhQWBzhlM5ne8hjNRUwV11UDpQx2WZemsUmzMCwbCaGPU40+nFv7VO6pP9k8yr+SIVVg0EXdJ816Y2kxpf6zDf0ZbVO0+ApMvFW31eAmQslycSHGE4aM1MuMZCOl2XnSVVv5kg2gkR43IEC7w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 gXULyCfUu0jv3RByn7hTWEDjYU/UaUoHM5oq1xOnHUerFPG3/zPWYwqR6Ova3ayTgnlTepZP1U22X8Ed2hXmJ0MO3yJWzmqmeqJNkd+y66N7yepKRiP1TnwV8pC6qfHnzXjSB4njKU0pVsdJhTjXydeZIXMBfza0HRLt0j6K1BtCVf6Dk4rKyQqhRT36ujYhQWBzhlM5ne8hjNRUwV11UDpQx2WZemsUmzMCwbCaGPU40+nFv7VO6pP9k8yr+SIVVg0EXdJ816Y2kxpf6zDf0ZbVO0+ApMvFW31eAmQslycSHGE4aM1MuMZCOl2XnSVVv5kg2gkR43IEC7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 cwKnviXmwaZt58bq7IMBqaUG2tWIDQq78V50hBXfDsE8ialkOn0uvMw138ZnXVL8ESVeaxxQnAfjufzLni/e7nyhBj4nIUxj0Ybu+ScacoR/hzMxN5mV01lt7kbjI+QM17Vlf/HkaCFlu3RlqiHRE39gsRBgOI56kxDD+hCfWPvcuTWgT9fR1sEsEKKF1ya7Bmv8iChXQlcALF8v0WoQ/ASN73i8DDMMn3ub/V43ZUQQNM7TGMzFTvSf7YvktfNoNwFtdE0NCh97iCjsqjgTUKAGOC7D/zakK3Vr2xl/Hf++JK/WLN1rYnthQjNChasmMIV96b+Ggc/WpmpIA==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 19 de agosto de 2021 14:23:55	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de agosto de 2021 14:23:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
Condiciones de pago:	A CREDITO		
Número de Remisión:	VEN2_0016863		